(G03)Gastos en general.

Cant. Descripción
Clave

Clave Unidad

Clave Alterna

Precio Unit.

Clave SAT

Im porte

1.00 Malla Para Piso 66-1010 2.5A 40Ml 
100M2

MALLAP61010 30103623
XRO 1,855.78 1,855.78

Subtotal: 1,855.78
0.00Descuento:

I.V.A.: 296.93

DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 71/100 
M.N.

Total 2,152.71

Fecha y hora de certificación:
2024-10-03T07:48:44

Folio fiscal:
C36ABEBE-63F9-40AE-97BF-
E7E60A9866EF

Núm. de serie del CSD:
00001000000505416664

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
cocpyXHcWI2KrrvhLttlObyIhLYtGvYaIw7VSoJiKqP+Ymq7